14.03.20009r.

n/6 "OHeprus”

UtoroBbin npoTtokon nepeeHctBa CAKCLUOP "3Heprusa" no nnaBaHuio

1 WecTakoBa
2 boeuko

3 CoHny

4 MapkuHa

5 CanoxHukoBa
6 KosuHa

7 Wyraesa

8 VMBaHoBa

9 dupopeHko
10 Ky3bMWHbBIX
11 CmepTeHiok

1 Temepes

2 Hukonaes

3 Camonnuk

4 3aBapyeB

5 dansgpaxmaHoB
6 OpyxeukoB

7 OnenHukoB

1 LmnsaHiok

2 CémuHa

3 KysHeuoBa
4 Konot

5 ToponoBa

6 TOHKMX

7 MewuTtbaeBa
8 CensieBa

9 NeHepanoBa
10 WTyKkunHa
11 AsapoBa
12 WcaeHko

50 M. Ha cnuHe aeBo4kn 1999 r.p.

KaTsa
NonuHa
WpwnHa
Mawa
Jlepa
AnekcaHgpa
JInza
Hactsa
TaTtbsiHa
Kcrowa
KOnusa

50 M. Ha cnuHe manbunkm 1999 r.p.

Makap
[danun
YKeHs
Opa
Butanun
Huknta
MaBen

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

47,89

54,49

58,57
1,01,16
1,06,17
1,07,38
1,10,06
1,11,65
1,11,81
1,12,20
1,17,28

54,39
1,02,07
1,03,83
1,06,13
1,16,28
1,19,41
1,26,87

1 toH.
2 IOH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.

3 IOH.
3 IOH.

50 M. Ha cnuHe aeBo4kn 2000 r.p. u M.

BepoHuka
Hactsa
Buka
Jlnza
Bnapa
AHHa
Jlepa
HaTawa
NHHa
AnekcaHgpa
Hactsa
Mawa

2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000

57,22
1,00,93
1,00,97
1,01,75
1,04,31
1,05,06
1,07,52
1,08,48
1,13,27
1,14,90
1,15,41
1,28,31

2 IOH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.
3 1OH.

Cwurapés
Cwurapés
Cwvrapés
PoanHbl
Cwvrapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwvrapés
PoanHbl
Cwvrapés
Cwvrapés

Cwvrapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwvrapés

Cwvrapés
Cwurapés
PoanHbl
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés
Cwurapés



50 M. Ha cnuHe manbyunku 2000 r.p. v mMn.

1 MnHeeB Bnapn 2000 51,66 2tH. Curapés
2 lLnema Janun 2000 53,78 3toH. Curapés
3 [y6os HaHnn 2000 55,75 3toH. Cwurapés
4 CvnuH Banepa 2000 55,84 3tH. Curapés
5 MbI3HMKOB MaBen 2001 56,35 3tH. Curapés
6 CenviH ApTtem 2002 57,09 3tH. Curapés
7 anHoB Cawa 2000 59,563 3tH. Curapés
8 Cmopoabko Konga 2000 1,00,63 3 toH. PoawnHbl
9 Axkoenes Nropb 2000 1,00,88 3 toH. Curapés
10 Tynynos Erop 2001 1,01,22 3 1oH. Curapés
11 Kowyp CasBa 2000 1,02,49 31ioH. Curapés
12 Hsa4ko Bacunuin 2001 1,03,44 Cwurapés
13 lNwuporos Koctsa 2000 1,03,47 Curapés
14 CumoHoB Janun 2001 1,04,01 Cwvrapés
15 LWepbakos Cawa 2000 1,04,91 Cwvrapés
16 NMNaxomoB Nropb 2001 1,06,16 Curapés
17 Yepkaccknin Cawa 2000 1,06,53 Curapés
18 Tapacos Hukuta 2001 1,07,50 PoanHbl
19 BnaxeBuny Bnapn 2001 1,08,15 Curapés
20 Mopo3soB PomaH 2000 1,12,80 PoanHbl
21 OrnesHes Kupunn 2000 1,15,57 Curapés
22 bapuykoB Mwwa 2001 1,16,88 PoanHbi
23 Pe3HukoB Janun 2000 1,19,48 PoanHbi
24 CaHHuKOB Cepren 2000 1,21,49 Curapés
25 CnemHes Makap 2000 1,22,73 Curapés
26 AcTtanoB Janun 2000 1,29,65 Cwurapés
naBHbIN cyAbs cCOpeBHOBaHUN: Cwurapeées C.C.
FnaBHbIN ceKpeTapb: PoauHa U.A.



