14.03.2009г. п/б "Энергия"

## Итоговый протокол первенства СДЮСШОР "Энергия" по плаванию

## 50 м. на спине девочки 1999 г.р.

1	Шестакова	Катя	1999	47,89	1 юн.	Сигарёв
2	Боечко	Полина	1999	54,49	2 юн.	Сигарёв
3	Сонич	Ирина	1999	58,57	3 юн.	Сигарёв
4	Маркина	Маша	1999	1,01,16	3 юн.	Родины
5	Сапожникова	Лера	1999	1,06,17	3 юн.	Сигарёв
6	Козина	Александра	1999	1,07,38	3 юн.	Сигарёв
7	Шугаева	Лиза	1999	1,10,06		Сигарёв
8	Иванова	Настя	1999	1,11,65		Сигарёв
9	Фидоренко	Татьяна	1999	1,11,81		Родины
10	Кузьминых	Ксюша	1999	1,12,20		Сигарёв
11	Смертенюк	Юлия	1999	1,17,28		Сигарёв

## 50 м. на спине мальчики 1999 г.р.

1 Темерев	Макар	1999	54,39	3 юн.	Сигарёв
2 Николаев	Данил	1999	1,02,07	3 юн.	Сигарёв
3 Самойлик	Женя	1999	1,03,83		Сигарёв
4 Заваруев	Юра	1999	1,06,13		Сигарёв
5 Файздрахманов	Виталий	1999	1,16,28		Сигарёв
6 Дружечков	Никита	1999	1,19,41		Сигарёв
7 Олейников	Павел	1999	1,26,87		Сигарёв

## 50 м. на спине девочки 2000 г.р. и мл.

1 Циванюк	Вероника	2001	57,22	2 юн.	Сигарёв
2 Сёмина	Настя	2000	1,00,93	3 юн.	Сигарёв
3 Кузнецова	Вика	2000	1,00,97	3 юн.	Родины
4 Колот	Лиза	2000	1,01,75	3 юн.	Сигарёв
5 Торопова	Влада	2000	1,04,31	3 юн.	Сигарёв
6 Тонких	Анна	2001	1,05,06	3 юн.	Сигарёв
7 Мещитбаева	Лера	2000	1,07,52	3 юн.	Сигарёв
8 Селяева	Наташа	2000	1,08,48		Сигарёв
9 Генералова	Инна	2000	1,13,27		Сигарёв
10 Штукина	Александра	2000	1,14,90		Сигарёв
11 Азарова	Настя	2001	1,15,41		Сигарёв
12 Исаенко	Маша	2000	1,28,31		Сигарёв

50 м. на спине мальчики 2000 г.р. и мл.

1 Минеев	Влад	2000	51,66	2 юн.	Сигарёв
2 Шлема	Данил	2000	53,78	3 юн.	Сигарёв
3 Дубов	Данил	2000	55,75	3 юн.	Сигарёв
4 Силин	Валера	2000	55,84	3 юн.	Сигарёв
5 Мызников	Павел	2001	56,35	3 юн.	Сигарёв
6 Селин	Артем	2002	57,09	3 юн.	Сигарёв
7 Гайнов	Саша	2000	59,53	3 юн.	Сигарёв
8 Смородько	Коля	2000	1,00,63	3 юн.	Родины
9 Яковлев	Игорь	2000	1,00,88	3 юн.	Сигарёв
10 Тулупов	Егор	2001	1,01,22	3 юн.	Сигарёв
11 Кошур	Савва	2000	1,02,49	3 юн.	Сигарёв
12 Нячко	Василий	2001	1,03,44		Сигарёв
13 Пирогов	Костя	2000	1,03,47		Сигарёв
14 Симонов	Данил	2001	1,04,01		Сигарёв
15 Щербаков	Саша	2000	1,04,91		Сигарёв
16 Пахомов	Игорь	2001	1,06,16		Сигарёв
17 Черкасский	Саша	2000	1,06,53		Сигарёв
18 Тарасов	Никита	2001	1,07,50		Родины
19 Блажевич	Влад	2001	1,08,15		Сигарёв
20 Морозов	Роман	2000	1,12,80		Родины
21 Оглезнев	Кирилл	2000	1,15,57		Сигарёв
22 Барчуков	Миша	2001	1,16,88		Родины
23 Резников	Данил	2000	1,19,48		Родины
24 Санников	Сергей	2000	1,21,49		Сигарёв
25 Слемнев	Макар	2000	1,22,73		Сигарёв
26 Астапов	Данил	2000	1,29,65		Сигарёв

Главный судья соревнований: Сигарёв С.С.

Главный секретарь: Родина И.А.